
 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale 

Servizio contrattazione, comunicazione e trasparenza, attività giuridico legale e servizi al personale 

  1/2 

02-02-01                         DETERMINAZIONE N.P. 25876/1155 DEL 12 SETTEMBRE 2017 

_________ 

Oggetto: Impegno di spesa relativo alla determinazione n. 23884/1119 del 10.08.2017 , 

avente ad oggetto “D.Lgs n. 50/2016 art. 192. Affidamento alla società in 

house Formez P.A. del servizio di gestione delle procedure concorsuali per i 

dirigenti” -  Rettifica parziale imputazione impegno. 

 

VISTO Io Statuto speciale per la Sardegna emanato con Legge costituzionale 

26.2.1948, n. 3 e  successive modifiche e relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. n. 1 del 07.01.1977 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la L.R. n. 31 del 13.11.1998 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la L.R. n. 11 del 02.08.2006 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la L.R. n. 6 del 13.04.2017 relativa all’approvazione del bilancio di previsione 

per l’anno 2017 e bilancio pluriennale per gli anni 2017/2019  della Regione; 

VISTA la L.R. n. 5 del 13.04.2017, disposizioni per la formazione del bilancio di 

previsione per l’anno 2017 e per gli anni 2017/2019 (legge di stabilità 2017); 

VISTA  la propria determinazione n. 23884/1119 del 10.08.2017, con la quale  è stato 

affidato al FORMEZ P.A. il servizio di gestione delle procedure concorsuali per 

il reclutamento dei dirigenti; 

DATO ATTO  che con la medesima determinazione n. 23884/1119 del 10.08.2017, si è 

provveduto, altresì, ad assumere il relativo impegno di spesa per l’importo 

complessivo di € 115.500 (F.C. IVA), a valere sul capitolo di spesa SC01.0241 

– CDR 00.02.02.01 – codifica PCF U.1.03.02.99.999 - Coge E. 212010400 ; 

VISTO il D.Lgs. n. 118 del 23.06.2011 e successive modifiche e integrazioni; 

RILEVATO che la spesa, gravante sul Macroaggregato 103 – Programma 10 – Missione 

01, è stata imputata, con la determinazione n.  23884/1119 del 10.08.2017, 

all’esercizio finanziario 2017 per  un importo pari a € 103.950,00, e per € 

11.550,00 sul bilancio per l’esercizio finanziario 2018; 



 
 

Direzione generale dell’organizzazione e del personale DETERMINAZIONE N. P.                 /          

Servizio contrattazione, comunicazione e trasparenza, attività giuridico-legale e servizi al personale DEL  

  

 

  2/2 

CONSIDERATO  che i competenti Servizi finanziari hanno formulato, nelle vie brevi, osservazioni 

in merito all’imputazione dell’impegno di cui trattasi, ed in particolare  

all’esercizio finanziario corrente; 

RITENUTO  di doversi adeguare a tali osservazioni, anche a seguito della valutazione del 

profilo di spesa indicato nel progetto esecutivo presentato dal FORMEZ P.A., 

trasmesso con nota  prot. n. 0011972/17 del 09.08.2017; 

CONSIDERATO pertanto che si rende necessario procedere alla rettifica dell’imputazione 

dell’impegno di spesa; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione 

n. P. 17158/101 del 14 luglio 2015 con il quale al Dott. Gonario Ziccheddu sono 

state conferite le funzioni di Direttore  del Servizio contrattazione, 

comunicazione e trasparenza, attività giuridico - legale e servizi al personale; 

DETERMINA 

Per le motivazioni indicate in premessa, l’art. 5 della determinazione n. 23884/1119 del 10.08.2017 

è sostituito dal seguente: 

“ART. 5  La spesa grava sul Macroaggregato 103 - Programma 10 – Missione 01, capitolo 

di spesa SC01.0241 - CDR 00.02.02.01 di cui € 80.000,00 del bilancio per 

l’esercizio finanziario 2017 e € 35.500,00 del bilancio per l’esercizio finanziario 

2018;” 

  La presente determinazione è trasmessa alla Direzione generale dei servizi 

finanziari per la sua esecuzione ed è comunicata all’Assessore degli affari generali, personale e 

riforma della Regione e al Direttore Generale dell’organizzazione e del personale. 

 

f.to Il Direttore del Servizio  

Gonario Ziccheddu 


